平成29年11月6日
[bookmark: _GoBack]日本小児腎臓病学会代議員各位
					日本小児腎臓病学会　理事長　飯島一誠

平成33年度日本小児腎臓病学会第56回学術集会大会長の公募について

　標記の件について、日本小児腎臓病学会では、平成33年度日本小児腎臓病学会第56回学術集会大会長の公募をいたします。
　つきましては、下記の申請要綱にて応募を受け付けますので、ご希望の方は期日までに所定の手続きをお願いいたします。

記
1. 応募方法と応募資格
　1) 原則として、立候補によるものとする
　2) 立候補に際しては、立候補書式（様式1）に応募者の基本情報と基本計画を記載する
　3) 応募資格は原則以下のとおりとする
　　① 代議員であること
　　② 日本小児腎臓病学会への顕著な貢献実績があること
　　③ 開催年度において65歳以下であること

2. 応募期間
　平成30年2月1日（木）～2月9日（金）必着

3. 提出先
　一般社団法人日本小児腎臓病学会事務局内、理事長宛て
　102-0075　東京都千代田区三番町2 三番町KSビル
　　　　　　コンベンションリンケージ内
　　　　　　TEL：03-3263-8697　FAX：03-3263-8687
　　　　　　MAIL: jspn@secretariat.ne.jp
以上

日本小児腎臓病学会学術集会大会長立候補書式　　　　様式1

1. 応募者の基本情報
1) 基本情報1
　　A)氏名
　　B)生年月日、性別
　　C)開催年度における年齢
　　D)現在の所属と職位
　　E)履歴(学歴、職歴)
2) 基本情報2
　　A)日本小児腎臓病学会代議議員歴
　　B)日本小児腎臓病学会への貢献(委員歴、理事歴、その他)
　　C)日本小児腎臓病学会以外の主な所属学会と役職名
　　D)全国または国際レベルの学会・研究会の組織経験

2. 学術集会の基本計画
1) 学術集会の基本計画
　　A)基本理念および基本方針
　　B)開催希望地と会議場
　　C)希望会期(応募時点でわかっている範囲で、腎臓関連学会と重複する期間は避け
　　　てください)
2) 抱負(大会長としての抱負や企画案など自由に記載、1000字以内)